

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ... งานจ้างบริษัทเอกชนจัดเก็บและดูแลรักษาเอกสารทางด้านบัญชีและการเงิน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบัญชี บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด(มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 2,595,820.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน พ.ศ.2566
เป็นเงิน 2,594,236.61 บาท (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยสามสิบบาทหกสิบบัดสตางค์)
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - บริษัท ไอออน เมาน์เทน (ประเทศไทย) จำกัด
 - บริษัท กรุงเทพคลังเอกสาร จำกัด
 - บริษัท ดาต้าเซฟ จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
นางฐิระวรรณ วงศ์กิตติขจร เจ้าหน้าที่บัญชีชำนาญการ 8 ฝ่ายบัญชี

รายละเอียดการคำนวณประกอบงานจ้างบริษัทเอกชนจัดเก็บและดูแลรักษาเอกสารทางด้านบัญชีและการเงิน
ระยะเวลาจ้าง 30 เดือน ตั้งแต่ 1 เม.ย.67 - 30 ก.ย.69

อัตราค่าบริการ

- ค่านำฝากกล่อง ราคากล่องละ 7.33 บาท
- ค่ากล่องเปล่า ราคากล่องละ 32.67 บาท
- ค่าบริการนำส่งเอกสารเพื่อตรวจสอบ (แบบปกติ) ราคาเที่ยวละ 350.00 บาท
- ค่าบริการนำส่งเอกสารเพื่อตรวจสอบ (แบบเร่งด่วน) ราคาเที่ยวละ 800.00 บาท

การคำนวณ

ปีงบประมาณ 2567 (ระยะเวลา 6 เดือน)

1. ค่านำฝากกล่อง						
ค่านำฝาก (เม.ย. - ก.ย.67)	9,698	กล่อง ๆ ละ	7.33	บาท/เดือน	เดือนละ	71,086.34 บาท ฝาก 6 เดือน
						426,518.04 บาท
2. ค่าซื้อกล่องเปล่า	-	กล่อง ๆ ละ	-	บาท		- บาท
3. ค่าบริการนำส่งเอกสารเพื่อตรวจสอบ (แบบปกติ)	40	เที่ยว ๆ ละ	350.00	บาท		14,000.00 บาท
4. ค่าบริการนำส่งเอกสารเพื่อตรวจสอบ (แบบเร่งด่วน)	3	เที่ยว ๆ ละ	800.00	บาท		2,400.00 บาท
						442,918.04 บาท
					รวมเงิน	442,918.04 บาท

รวมเงินปีงบประมาณ 2567 (ขีดเป็นจำนวนเต็ม) 442,918.04 บาท

ปีงบประมาณ 2568 (ระยะเวลา 1 ปี)

1. ค่านำฝากกล่อง						
ค่านำฝาก (ต.ค.67-พ.ย.67)	9,698	กล่อง ๆ ละ	7.33	บาท/เดือน	เดือนละ	71,086.34 บาท ฝาก 2 เดือน
						142,172.68 บาท
ค่านำฝาก (ธ.ค.67-ก.ย.68)	10,398	กล่อง ๆ ละ	7.33	บาท/เดือน	เดือนละ	76,217.34 บาท ฝาก 10 เดือน
						762,173.40 บาท
2. ค่าซื้อกล่องเปล่า	700	กล่อง ๆ ละ	32.67	บาท		22,869.00 บาท
3. ค่าบริการนำส่งเอกสารเพื่อตรวจสอบ (แบบปกติ)	80	เที่ยว ๆ ละ	350.00	บาท		28,000.00 บาท
4. ค่าบริการนำส่งเอกสารเพื่อตรวจสอบ (แบบเร่งด่วน)	6	เที่ยว ๆ ละ	800.00	บาท		4,800.00 บาท
						960,015.08 บาท
- ประมาณการฝากเพิ่ม 700 กล่อง					รวมเงิน	960,015.08 บาท

รวมเงินปีงบประมาณ 2568 (ขีดเป็นจำนวนเต็ม) 960,015.08 บาท

ปีงบประมาณ 2569 (ระยะเวลา 1 ปี)

1. ค่านำฝากกล่อง						
ค่านำฝาก (ต.ค.68-พ.ย.68)	10,398	กล่อง ๆ ละ	7.33	บาท/เดือน	เดือนละ	76,217.34 บาท ฝาก 2 เดือน
						152,434.68 บาท
ค่านำฝาก (ธ.ค.68-ก.ย.69)	11,098	กล่อง ๆ ละ	7.33	บาท/เดือน	เดือนละ	81,348.34 บาท ฝาก 10 เดือน
						813,483.40 บาท
2. ค่าซื้อกล่องเปล่า	700	กล่อง ๆ ละ	32.67	บาท		22,869.00 บาท
3. ค่าบริการนำส่งเอกสารเพื่อตรวจสอบ (แบบปกติ)	80	เที่ยว ๆ ละ	350.00	บาท		28,000.00 บาท
4. ค่าบริการนำส่งเอกสารเพื่อตรวจสอบ (แบบเร่งด่วน)	6	เที่ยว ๆ ละ	800.00	บาท		4,800.00 บาท
						1,021,587.08 บาท
					รวมเงิน	1,021,587.08 บาท

- ประมาณการฝากเพิ่ม 700 กล่อง

รวมเงินปีงบประมาณ 2569 (ขีดเป็นจำนวนเต็ม) 1,021,587.08 บาท

รวมเป็นเงินค่าจ้างระยะเวลาจ้าง 30 เดือน เป็นจำนวนเงิน 2,424,520.20 บาท

หมายเหตุ :-

- ค่าบริการนำส่งเอกสารเพื่อตรวจสอบ (แบบปกติ) ส่งกล่องเอกสารภายในวันที่ทำการถัดไป หลังจากที่ได้รับแจ้งจาก ทอท.
- ค่าบริการนำส่งเอกสารเพื่อตรวจสอบ (แบบเร่งด่วน) ส่งกล่องเอกสารภายในวันที่ได้รับแจ้งจาก ทอท.

๒